
Iława, dnia 27.07.2010 r.

Wszyscy wykonawcy biorący udział w postępowaniu

Pismo znak: PM4.341-2/1/2010

Dotyczy postępowania znak PM4.341-2/2010 prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego o 

wartości szacunkowej nie przekraczającej kwoty 4.865.000 zł na remont pomieszczeń w Przedszkolu 

Miejskim nr 4 w Iławie – dostosowanie do wymagań bezpieczeństwa pożarowego.

Dyrektor Przedszkola Miejskiego nr 4 w Iławie działając zgodnie z art. 38 ust.4 ustawy z dnia 29 

stycznia 2004 r. Prawo Zamówień Publicznych (Dz.U.113 poz. 759) zwanej dalej „ustawa Pzp” 

informuje, iż wystąpiła omyłka pisarska w  treść  SIWZ §XI ust. 1 pkt. 17 ppkt a), omyłkowo wpisano 

niepoprawną datę otwarcia ofert w sposobie opisania kopert  tj. 04.08.2010r.  zamiast 29.07.2010 r. 

Poniżej zamieszczam zmienioną treść:

„Koperta  zewnętrzna  -   nie  opatrzona  nazwą  i  adresem  wykonawcy  (nazwą  firmy)  Wykonawcy 

opisana jn.:  Przedszkole Miejskie NR 4 w Iławie,  reprezentowane przez dyrektora Przedszkola,  ul.  

Dąbrowskiego 17 b,  14  –  200 Iława.  Oferta  w  postępowaniu znak  PM4.341-1/2010 na „Remont 

pomieszczeń w  Przedszkolu Miejskim Nr 4 w Iławie – dostosowanie do wymagań bezpieczeństwa 

pożarowego.” - nie otwierać przed terminem otwarcia ofert tj. 29.07.2010 r.”

Jednocześnie informuję, iż zamieszczona zmiana nie prowadzi do zmiany treści ogłoszenia 

zamówienia oraz nie zmienia w istotny sposób treści SIWZ, jest jedynie omyłką pisarską. 

W związku z powyższym nie ulega zmianie termin składania ofert tj 29.07.2010 r. oraz termin 

otwarcia ofert tj. 29.07.2010 r. godz. 10:00.


